
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання 

ХІІ сесія 

(V засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 22 березня 2018 року         № 905 

 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 12, 41, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Надати гр. _________Мирону Семеновичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 563 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2018 року. 

2. Продовжити терміном до 01.10.2018 року термін дії п.18 рішення сесії 

міської ради № 695 від 17 серпня 2017 року щодо надання гр. 

_________Олександрі Ростиславівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________дозволу на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 1000 кв. м для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул_________в м. Бережани. 

3. Надати гр. _________Наталії Іванівні та гр. _________Назарію 

Володимировичу, жителям м. Бережани, вул. _________,дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права оренди 



земельної ділянки площею 78 кв. м. земельної ділянки площею 78 кв. м., 

для обслуговування магазину з офісом по вул. _________в м. Бережани . 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2018 року. 

4. Надати гр. _________Людмилі Юліанівні, жительці м. Бережани, вул. 

8_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 569 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських будівель 

та споруд по вул. _________в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2018 року. 

5. Надати гр. _________Марії Дмитрівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, для 

встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права власності земельної ділянки площею 59 кв. м. для 

будівництва та обслуговування автогаражу № 9 по вул. _________в м. 

Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.10.2018 року. 

6. Продовжити терміном до 01.10.2018 року термін дії п.8 рішення сесії 

міської ради № 717 від 22 вересня  щодо надання  гр. _________Ларисі 

Григорівні, жительці м. Бережани, вул. _________дозволу  на складання 

технічної документації із землеустрою, для встановлення меж земельної 

ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності земельної 

ділянки площею 1000 кв. м. для будівництва та обслуговування житлового 

будинку господарських будівель та споруд по вул. _________в м. 

Бережани. 

7. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 875 від 22 лютого 2018 року, а 

саме п. 8 скасувати та викласти в такій редакції: 

«8. Надати гр. _________Марії Василівні, жительці м. Бережани, вул. 

_________ дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) та 

посвідчення права оренди земельної ділянки площею 326 кв. м. для 

будівництва та обслуговування житлового будинку господарських 

будівель та споруд по вул. _________в м. Бережани». 

8. Внести зміни в рішення сесії міської ради № 744 від 26 жовтня 2017 року, а 

саме п. 17 скасувати та викласти в такій редакції: 

«17. Надати гр. _________Ігорю Михайловичу, жителю м. Бережани, вул. 

_________дозвіл на складання технічної документації із землеустрою, 

для встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

посвідчення права оренди  земельної ділянки площею 3986 кв. м. для 

ведення городництва  по вул. _________в м. Бережани». 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П.. 



 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 


